obrigações do sistema e-tcm desta Câmara Municipal. 

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 14.133/21, vinculado ao Processo Administrativo n° 004/2023, Dispensa 
de Licitação n° 001/2023, na forma prevista no art. 75, da Lei n° 14.133/2021. 

PAGAMENTO: O valor total do presente do contrato é de R$ 57.000,00 (cinquenta e sete mil reais). 
O pagamento será efetuado em 12 (doze) parcelas mensais no valor de R$ 4.750,00 (Quatro mil, 
setecentos e cinquenta reais), até dia 30 (trinta) de cada mês da prestação dos serviços, após a 
emissão da Nota fiscal/Fatura. 

VIGÊNCIA: O presente contrato passa a vigorar a partir de sua assinatura e terá seu término em 31 
de dezembro de 2023. 

Cândido Sales – Bahia, em 12 de janeiro de 2023.